KynbkuH Muxaun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne100/2024-0

Ne110/2024-1

Ne114/2024-04

Ne133/2024-1

Ne184/2024-H

Ne195/2024-H

Ne197/2024-H

Ne205/2024-H

Ne207/2024-H

Ne208/2024-H

Ne211/2024-H

Ne214/2024-H

Ne217/2024-H

Ne218/2024-H

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKMN»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU>»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.09.2024

12.07.2024

25.07.2024

22.07.2024

30.07.2024

02.08.2024

31.07.2024

06.08.2024

07.08.2024

03.09.2024

14.08.2024

CBepeHun

KynbknH Muxaunn Bacunbesuny

005483

11.03.2009

OOBbEKT OLeHKHU

Mebenb

ABTOTpaHCMOpPTHOE

cpencTeo

ABTOTpaHCNoOpTHOE

CcpeacTso

ABTOTpaHCMOpTHOE

cpencTeo

OomoBnageHue

Coopy>xeHune

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Кулькин Михаил Васильевич

