

Кулькин Михаил Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулькин Михаил Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005483			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№100/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	08.07.2024	Мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
№110/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	16.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№114/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	16.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№133/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	19.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№184/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	12.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№195/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	25.07.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
№197/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	22.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№205/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	30.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№207/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	02.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№208/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	31.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№211/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	06.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№214/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	07.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№217/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	03.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№218/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	14.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости